2)  2>cr  Wattige  6tabrtoalb  »ott  ̂ rausni^. 
3)  öürgunfc,  btyt  bei  $r«Wttifc. 
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also  und  mit  dem  rechte  habe  ich  myme  herren  and  seynen  erben  al  daz 

yorgeschrebynne  gut  vorkoufft.  Mit  orknnde  deses  briefs  vorsegilt  mit 

myme  und  der  geczuge  ingesegil ,  di  hü  noch  geschreben  steen :  hern 
Niczen  Baruths ,  her  Wolken  Eozlic ,  hern  Stephans  vom  Strim ,  hern 

Typhans  Lyschowicz,  hern  Feschken  vom  Slawikow  und  Hanken  von  5 
Muschow. 

Geben  und  gesehen  an  dem  nesten  dunrstage  noch  sente  Mertinstag 

zu  Vrowenwalde  in  dem  dorffe  nach  gotes  geborthe  drieezenhundirt  jar 

in  dem  achten  und  sechezigistem  jare. 

2fo«  bem  äfieften  <Eo£ialbui$e  im  ̂ erjogt.  3fo$toe  jit  Oett  p.  127.  10 

4L  #etjog  Äonrab  t>on  Steinalt  unb  38oJ)lau  »etyfanbet  juftleid^  na* 
meti«  feinet  »ruber  im  Sntereffe  feine«  »ruber«,  beä  23tfd>ofS  Äonrab 

t>on  23re8lau,  ffiofjlau  unb  <ß*au8nty  an  ba8  3>omcaptteI.    1419  ©ep* 
tember  6. 

1419  In  nomine  domini  amen.  Ad  futuram  rei  memoriam.  Nos  Conradus  15 

<5ept.  6.  dei  gracia  dux  Slezie  et  dominus  Stynaviensis  Wolaviensis  et  in  Prnsnicz 
terrarum  etc.  ad  omnium  et  singulorum,  quornm  interest  aut  intererit, 

seu  quos  infrascriptum  tangit  negooium  vel  tangere  poterit  quomodolibet 
in  futurum,  claram  tenore  presencium  dedueimus  nocionem ,  quod  cum 
reverendus  in  Christo  pater  et  dominus  dominus  Conradus  dei  gracia  20 

episcopus  Wratislaviensis  frater  noster  carissimus  tempore  sue  promo- 
cionis  ad  ecclesiam  Wratislaviensem  per  renuneciacionem  spontaneam 

reverendi  in  Christo  patris  et  domini  domini  Wenceslai  olym  ipsius  Wra- 
tislaviensis ecclesie  episcopi  patrui  nostri  carissimi  apud  sedem  aposto- 

licam  faetam  tunc  vacantem  fuisset  promotus  et  eidem  ecclesie  prefectus  25 

in  episcopum  et  pastorem ,  ecclesiam  ipsam  tot  et  tantis  debitorum  one- 
ribus  involutam  repperit  et  gravatam ,  quod  redditibus  et  proventibus 
per  sedem  apostolicam  pro  dicto  domino  Wenceslao  episcopo  renuneciante 

et  ipsius  sustentacione  necessaria  reservatis  deduetis  dicto  domino  Con- 
rado  episcopo  fratri  nostro  modicum  huiusmodi  reddituum  et  proventuum  30 
ad  mensam  dicte  sue  Wratislaviensis  ecclesie  speetancium  pro  suis  et 

dicte  sue  ecclesie  oneribus  necessariis  relevandis  actenus  poterat  den- 
vari  seu  resultare.  Et  eo  non  obstante  eundem  dominum  Conradum